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
Das alles auf 419 m² voll eingewachsenem
Grdst. mit Gartenpavillon. Zum Preis von
€ 370.000,- ein seltenes Angebot!
EBA, 130, Gas.,1978, D

Langen -Altstadt
Dieses schnuckelige, charmante Einfami-
lienhaus mit 95 m² Wfl. plus Ausbaureser-
ve im DG (30 m²) besticht durch seine
schöne Lage und das herrliche 382 m² gr.
Grundstück. Mit Phantasie und Geschick
können Sie sich Ihr neues Zuhause her-
richten und für € 285.000,- inkl. Garage
erwartet Sie ein tolles Angebot!
EBA,170,Öl,1968,E

Freistehendes Einfamilienhaus in
Dietzenbach-Steinberg
Genießen Sie 170 m² Wohnen auf einer Ebene in erstklas-
siger Lage. Das herrliche 960 m² Südwestgrundstück lädt
nicht nur zum Sonnenbaden ein, es ist auch noch zusätzlich
bebaubar. Offener Kamin, Außensauna, Parkettboden,
EBK, neues Bad und eine Doppelgarage runden das tolle
Angebot ab. Für € 380.000,- ein erstklassiges Angebot!
EVA,170,Öl, 1960, E

Achtung Anleger! Hochinteressante
DG-Maisonette-ETW in Dietzenbach
127 m² Wfl in 2 Wohnungen mit 76 m² und 51
m² unterteilt. Sehr gepflegt, Fliesen und La-
minatböden, 2 Süd-West-Balkone, gepflegtes
10-Fam.-Haus, Bj 93, für nur € 170.000,- ein
klasse Angebot! EBA, 160, Gas.,1993, D

Rödermark-Waldacker
Herrliches 2-Fam.-Haus in Spitzenlage
Auf einem 522 m² großen Grundstück, in
Sackgassenlage, steht dieses hochwertige
Anwesen. 2 separate Wohnungen, von je
125 m², hochwertig ausgestattet, mit
EBK, Kaminöfen und TGL-Bädern las-
sen keine Wünsche offen. Weitere 100 m²
wohnlich nutzbar im Souterrain, stehen
Ihnen ebenfalls zur vielfältigen Nutzung
zur Verfügung. Für € 569.000,- inkl. wei-
terer, liebenswerter Details, eine seltene
Gelegenheit! EBA,140,Öl,1971,D

3-Zimmer-ETW
in Dreieich-Sprendlingen
In guter, zentraler Lage (alles zu Fuß erreichbar)
erwarten Sie 76 m² Wfl. perfekt aufgeteilt mit La-
minat, großem Westbalkon und Aufzug. Die Woh-
nung ist barrierefrei und seniorengerecht. Für €

195.0000,-- inkl. Stellplatz können Sie am
01.06.2015 einziehen! EVA,101,Gas, 1994, C

Wohnjuwel der Spitzenklasse!
Hochkarätige DG-Maisonette in Langen
Auf diesen 198 m² Wfl. lässt es sich residieren. In
ruhiger, zentraler Innenstadtlage liegt dieses 2006
kernsanierte Wohnerlebnis mit vielen exklusiven
Ausstattungsdetails. Traumbad, 2 Balkone, Ka-
minofen, Sauna, tolle 5 m Deckenhöhe und vieles
mehr. Für € 525.000,- inkl. 2 TG-Plätzen eine
Wohnung nur für Genießer!
EVA,84,Fernw.,1985,C

Doppelgarage inklusive! Herrliche
4-Zi.-DG-Maisonette in Langen
96 m² reine Wfl. (Grundfläche 110
m²), in schönem gepflegten 9-Fam.-
Haus (Bj 1997), Tageslichtbad, Gäste
WC, Süd-Balkon, für nur € 289.000,-
inkl. EBK und Doppelgarage ein klas-
se Angebot! EVA,140,Gas.,1997,D

Dietzenbach-Altstadt - Herrliches
2-Fam.-Haus mit ausbaubarer Scheune
Sie werden begeistert sein. 160 m² feinste Wfl., in
den letzten Jahren komplett modernisiert, sowie
eine alte Scheune mit Ausbaupotential, laden Sie
ein. Der uneinsehbare Atriumgarten lädt zum
Sonnenbaden ein. Für € 375.000,- ein wahres
Wohnjuwel! EVA,160,Gas, 1905, E

Dietzenbach-Steinberg
4 Zimmer ETW mit Garten
In einer kleinen Wohneinheit in Waldrandlage
können Sie glücklicher Besitzer dieser barrierfrei-
en EG-Wohnung werden. 113 m² feinste Wfl. ex-
zellent ausgestattet und auf Ihre Bedürfnisse zu-
geschnitten werden Sie überzeugen. Rufen Sie
uns an, denn für € 420.000,- inkl. TG-Platz und
ohne zusätzliche Maklerprovision sollten Sie
nicht länger zögern. EBA,60,Solar,2015,B

IMMOBILIEN

Nasse Wände? Feuchte Keller? Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen in der ISOTEC-Gruppe. Wir gehen
systematisch vor - von der Analyse bis zur Sanierung. Für ein
gesundes Wohnklima und die Wertsteigerung Ihrer Immobilie.
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57, 06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

Ein Raum, ein Zimmer oder Garage
alles mit Briefkasten gesucht, 63075
OF, Tel. 0171 9964502

HÄUSER - ANGEBOTE

immowelt ID 24AXD43

IV-rheinmain,
T. 06104/9537470

Lux.DHH in Bestlage von
Hausen Waldrandlage, neuwer-
tig Bj. 2004, Wfl. 204 m², Grd.
216 m², FBH, Kamin, EBK, Alarm-
anl., elektr. Roll., Sauna, Erker,
4,5 Zi., Marmor-Bad, VB 449000
€ + Prov. 5,95% ( inkl. MwSt.) -

Brensbach; Kapitalanlage, Sanie-
rungsobjekt, 350m² Wohn/Nutzfl.,
300m² Grd., zentr. La., € 195.000,-
zzgl. 5,95 % Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151 42541206
endres-immobiliengruppe.de

immowelt ID 23J2Y4W

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

2-3 FH in Rodgau-Weiskir-
chen m. 9 Zi., ca. 265 m² Wfl.,
Tgl.-Bad, Gäste-WC, Hofbereich,
Garage, ca. 754 m² Grdst, Ener-
giebedarfsausw., 239 kWh/(m²a),
Klasse G, Gas, Bj. 1961, KP:
495.000,- €

Reinheim: hier kann ihr Unterneh-
men wachsen, Gewerbefl. 139m²,
198m² Wfl., EVA/187/Öl/1968/F, Grd.
3.195m², € 595.000,- zzgl. 5,95 Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 015142541206
endres-immobiliengruppe.de

Anliegerstr., 4 x 3 ZW, Blk., Terr., Garten
Garage, NME € 28.476,-, KP € 450.000,-

Heusenstamm · Freist. 4-Fam.-Haus

JEXX IMMOB.GmbH 069/8484680

HÄUSER - KAUFGESUCHE

SIE MÖCHTEN IHRE IMMOBILIE VERKAUFEN?

Dringend
Ein- u. Zweifamilien-

Häuser gesucht!
https://immobilien.postbank.de/dreieich

Büro Dreieich: 06103 /5718660
Büro Rödermark: 06103 /5718660
Büro Offenbach: 069 /29904162
Büro Seligenstadt: 06182 /992693

Obertshausen: Haus oder Grund-
stück gesucht Nette Familie sucht
EFH: mind. 5 Zi + Garten o. Grund-
stück: mind. 300qm zum Kauf v. pri-
vat. Tel: 0174 1463896, rufen zurück.

Junge Familie sucht ein
Ein- oder Zweifamilienhaus in Mühl-
heim, Dietesheim, Lämmerspiel
oder Hausen. Tel. 0151 / 24005066

Fam. m. 2 Kindern sucht freist. EFH
mit Keller u. Garten in Hainburg u. Um-
gebung bis 280.000 € ab sofort. Tel.:
0172/9096609 oder m63512@gmx.de

Solventer Franzose sucht für Eigen-
bedarf EFH oder MFH bis 5 Mio. € in
Frankfurt, Neu-Isenburg und Umge-
bung (bis 10 km), Tel. 0163  7000050

Suche Mehrfamilienhaus, auch
renovierungsbedürftig in OF und
Umgebung, Tel. 0177 / 6267225

MFH/Gesch.-Hs. in OF o. Umgebung
von Privat gesucht! Tel. 0172
9545990, E-Mail: tempo-gh@gmx.net

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Langen: 3-Zi.-Whg., 72 m² im HH,
kompl. renoviert, Tgl.-Bad, Blk. u. Kel-
ler, Laminat, Stellpl., sof. frei, v. Privat,
71.000,– €. T. 06103 45364 o. T. 0173
1776683

immowelt ID 23L2Y4W

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

3-Zi.-Penthousewohnung in
Rödermark/OR, Neubau m. ca.
108 m² Wfl., Dachterrasse., Auf-
zug, Energieausw. liegt noch
nicht vor, KP: 319.000,- € zzgl.
2.500,- € je Kfz-Stellpl. Gleich an-
rufen u. informieren.

OF-Bieber-West: 3 ZKBB, 75 m², 1.
OG., schöne, helle, ruh. Wohnl., i. kl.
WE, v. privat, KP 143.000,– €, o. KM
620,– €, Tel. 0160  4603219

immowelt ID 24UPB43

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Attraktive 3-Zi.-EG-ETW in Rö-
dermark/OR, Neubau m. ca. 99
m² Wfl. u. Garten, KP: 199.000,-
€ zzgl. 2.500,- € je Kfz-Stellpl.
Energieausw. liegt n. nicht vor,
Gleich anrufen u. informieren.

immowelt ID 243MB4T

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

3-Zi.-ETW in Rodgau/Hainhau-
sen m. ca. 84 m² Wfl., Balkon,
Gäste-WC, Aufzug u. Garage.
Energieverbrauchsausw., 146,6
kWh/(m²a), Öl, Bj. 1972, KP:
135.000,- €

ETW - KAUFGESUCHE

OF Stadt und Kreis, 4 Zi. ETW,
Küche, TGL-Bad, Keller, Garage/
Stellpl., Terasse/Balkon,bis 1. Etage
oder mit Aufzug, Preis bis €190000,-
Wfl. ab 90 m², Bj. ab 1980, ab 2015,
Tel.06103 / 86459 o. 0174 / 9561777

Bankmitarb. su. 2-3 Zi.-ETW, gerne
Blk., gepfl. WE, bevorz. zwischen N-I
+ Egelsbach. Finanz. gesichert.
Axel Schumann Immobilien,
� 06103 - 2 38 08

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

1 Zi mit EBK, Duschbad, WC, separa-
ter Eingang, Fliesenböden, Tages-
lichtfenster ca 40m² 260,-€ + 80,-€
Uml. + Strom, 2 MM Kaution, für jün-
gere Leute oder Wochenend-Heim-
fahrer, Tel. 0152/36727305

Dietzenbach-Steinberg, schöne
1-Zi.-. Whg., 27 m², gr. Blk., modern
möbliert i. kl. WE, 320 € + NK + KT,
Tel. 06074 26882

Gr.-Zimmern, exkl. 1 Zi.-Single-DG-
Whng., ca. 40 m², TGL-Du.-Bad, inkl.
Küche, 390,- € + NK+KT.
Tel. 06071  43168 AB

Rodgau-Dudenh.: 1-Zi.-Whg., Sout.,
Junggesellen-Kü., Parkplatz vor dem
Haus, 2 min z. S-Bahn, ab sofort, Tel.
06106  21093

OF-Bürgel: 1-Zi-App, ruh. Lage, EG,
30 m², sep. Kü./EBK, Tgl.-Bad, möbl.
od. unmöbl., an Nichtraucher, 395,– €

+ NK + KT zu verm., T. 0173 6600677

1 neu möbl. Apartm. in Hainburg für
Berufspendler/WE Heimfahrer gem.
Küche/Dusche+WC WM 275,-€  
Tel: 0179/7650739

Neu-Isenburg: zentrale Lage, 1 Zi.,
EBK, Bad, Stellplatz, ca. 33 m², KM
350 € + NK + 3 MM Kt., sofort frei, Tel.
0171 5553750

Mühlheim-Läm. 1-Zi. Whg., möbiliert
-Vollausstattung, ca 33m², 360,-€ +
85,-€, NK + Kt., 06108/69672 +
0171/6508934

Urberach: ca. 32 m² Whg., ab 01.02.,
1 Zi., DG, 2. OG, EBK, Tgl.-Bad, Flur,
renov., Sat-TV, Keller, 320 € + 80 €

NK + 3 MM Kt., Tel. 0151 22354875

1 Zi. - Dachgeschosswohnung 1 Zi.,
Küche mit EBK und Bad in Hainstadt
zu vermieten. Kaltmiete 280,00€ plus
NK. Tel. 06051-7887035

Mühlheim-Lämmerspiel: 1 Zi.-App.,
ca. 40 m², EBK, 400,– € WM, Tel. 0171
3423233

Dietzenb. 1Zi. K., Bad, Blk., 33m², ab
1.2, keine Hz 4, Miete 295,-€+Uml,
125,-€, 3 M. Kaution, Tel. 069 855294

Rodgau NR, 1-ZW, EBK, Balkon, La-
minat, DG, Keller, ohne Tiere, 295,-€
+ NK, KT, Tel. 06106 / 76725

Dietzenbach: 1 Zi.-Whg., 25,5 m²,
Du.-Bad, kl. Kü., Nichtraucher, 250,–
€ + Uml. + 3 MM KT., T. 06074 23504

Gr.-Umstadt OT, 1 Zi.-Whng. m. Sin-
glekü., Bad, WC, ca. 22 m², 250,- € +
NK+KT ab sofort. Tel.  01636666252

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

immowelt ID 252MZ42

Löfflat - Immobilien,
T. 06106/6394237

Obertshausen Hausen 2 Zi
DG Jakob-Wolf-Straße, großer
Balkon, 2.OG, TGL- Bad mit
Wanne und Dusche, Fb-Gashei-
zung, Wohnfl. 83 m², EA Klasse
D, 109,2 (kWh/(m²*a) 600 €

+NK+Kaution

Babenhausen! Leben in ruhiger
Lage m. Blick in die Natur, 2 Zi.,
Wohnkü. (Übernahme neue EBK
mögl.), Tgl.-Bad, gr. Südblk., ca. 64
m², liebevoll renov., ab demnächst,
450 € + NK + Kt., an ruhige NR ohne
Haustiere zu verm., Tel. 06073 5455

Dreieich/Götzenhain: 2 Zi.Whg, 102
m², auf 2 Ebenen, gr. Diele u. Wohn-
kü., Bad,Gäste-WC, 2 Kellerräume,
Südbalk., ruh. kl. Wohneinheit f. 2
Pers., keine Haustiere, 750 € KM , ab
1.5.15 frei, Tel.  06103 984747

HU-Steinheim dir.a.d.Altstadt, ge-

mütl. 2-Zi-DG-Whg. 53qm, EBK,

TGL-Bad, Balkon, Dachboden, Kel-

ler € 410,00+TG-Platz, Nk/Kt

06108/75518

Bieber West - 2,5 Zi.-Whg,
leicht schräg 70 m² in 3-Fam-Hs.,
komplett neu saniert, Sonnenbalkon,
Miete € 595,- + NK €190,- + Kt.
von privat Tel. 069/98952680

Rodgau - Weißkirchen: 2 Zi.- DG.-
Whg., 70 m², Erstbezug, i. 1-Fam.-Hs.,
TGL-Bad, gr. Balk., Fußbodenhzg.,
Parkett, KM 550,– € + Uml. 150,– € +
3 MM KT., Tel. 0163  4530273

Neu-Isenburg: 2 ZW, EBK, Tgl.-Bad,
Balkon, Energieausw., Nähe Isen-
burg-Zentr., ideal f. 1 - 2 Pers., 585 €

+ NK + Kt., v. Priv. Tel. 06102 329025

Dietzenb. - Steinb. v. Priv., sonnige 2
ZKB., 65m², gr. SW Terr., Erstbez.
Kompl.san., gute Lage, 2 min SB, 600
+ TG / NK/ KT, Tel. 0176 78390882

Langen-Neurott: 2 ZW, 59 m², 1. OG,
EBK, Balkon, Keller, Tgl.-Bad, 520 €

KM + NK/Kt., frei ab 1. 4. 15, Tel.
06103  29977

Hainburg: v. Priv. 2-Zi.-Whg., 62 m²,
2. Stock, EBK, Tgl.-Bad, gr. Blk., inkl.
Stellpl., 540 € + 195 € NK + 3 MMK,
Tel.  0175 2473472

OF - Nähe Hbf, Stil-AB: helle 2,5
ZKBB, 1. OG, 70 m², ruhige Haus-
gem., an Single, 460,– € + 90,– € NK
+ Kt., Tel. 0179 6059886

OF-Bieber-West: 2 1/2 ZW, 71 m² in 3
FH (NR), ruhige Lage, keine Haustie-
re, Terrasse, Tgl.-Bad, EBK, KM 550 €

+ NK + Kt., sof. frei, Tel. 0172 8473293

Nachmieter in Hainburg gesucht:
2 Zi.-Whg., 60 m², 640,– € WM, Tel.
0174 8163930 oder 0163 8489837

Dreieich-Sprendl., 2 ZW KBB, 52m²,
ab 01.02.2015 zu vermieten, 450,-€,
von privat, Tel. 06103/64793

Hergershausen: 2-Zi., EBK, 63 m², 1.
OG, 420 € + NK + 2 MM Kt., Tel.
06073  5790 ab 19 Uhr

OF-Bieber: Nähe S-Bahn, 2 Zi., EG,
Kü., Bad, Blk., Ke., 51 m², 390 € + 130
€ Uml. + KT, frei, Tel. 0170 6643910

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Vermietung OF-City, 3 ZW, 4. OG.,

Kü, Bad, Gas-Etagenhzg., Miete

420,- € + Nebenkosten + Kaution, ab

01.03.15 Anrufe nur ab 18:00 Uhr

oder samstags

Tel.: 0176/18299066

Langen, 3 Zi., im EG in kl. WE, 67 m²,
Küche, TGL-Wannen-Bad, Flur, Ab-
stellraum, geöltes Parkett, Gas- Eta-
genheizung, Keller, Waschmaschi-
nenstellplatz, Fahrradstellplatz,
Waschküchen-, Wäscheplatz- und
Gartenmitbenutzung möglich, Kfz-
Stellplatz, Miete 550,-€ + Kfz- Pl.
20,-€ + NK + Kt, frei ab 01.05.2015,
von Privat 06103 / 924403

Obertshausen-Hausen, 3 ZW, EBK,

Bad, sep. WC, Balkon, ca. 66m², ge-

hobene Ausstattung, kl. gepfl. WE,

Fassadensanierung 2013, Aufzug,

Sauna im Haus, ab 1.3. v. privat zu

vermieten. € 580,- zzgl. € 175,- NK,

€ 1.740,- Kaution

Tel.: 0171/5264116

Mainhausen bei Seligenstadt, 2,5-3
ZW-DG, 84m², gepfl. 3 FH., ruhige
Lage, Tgl.-Bad, off. Wohn-Speise oder
Arbeitsz. Laminat, Garten m. Grillplatz
für 2 Pers. ab 01.03.15 frei, 570,-€ +
NK+Kt., Garage, Tel: 0176 641 390 91

Telefon 06102/2 73 24

Nah- und Fernumzüge
Montage und Lagerung

Besser-Umzüge GmbH

Dieburg, großzüg. 3 Zi.-
Whg., 82 m², Fsbdhzg., Flie-
sen/Laminat, Bj. 2006, in at-
trakt. Wohnlg., € 690,-- +
NK/KT, �   015121815152

Umzüge-Papst.de
LKW + 2 Mann 349.-
LKW + 3 Mann/Monteur 549.-

� 069 - 478 92 330
OF-Stadtmitte: ab sofort, schöne,
helle, renov. 2-Zi.-Whg., ca. 55 m²,
Kü., Bad, zu verm., 600,– € KM + 50,–
€ NK/p.P. + 3 MMKt. Tel. 0176
49492913

Obertshausen-Hausen: v. Priv. 3
ZKB, 54 kWh, 81 m², Blk., Keller, Auf-
zug, Bad sen.gerecht, 3. Etg., Grge.
auf Wunsch (75,– €), ab 01.03.15,
650,– € KM + 280,– € NK + 3 MMK,
Tel.  0175 2473472

Nachmieter gesucht zum 1.4.15 für 3

ZKB in Dreieich-Götzenhain, 76qm,

2 Balkone, direkte Feldlage,

650€+NK+Kt.

Tel. 06103/9880234

Oberroden, von privat: 3-Zi.-Whg,
86 m², Kü, Bad, Gä.-WC, Abstellr.,
S-Blk., Fußbd.-Heizg, Keller, i. 6-FH,
Neubau, ab 1.3.15, 860,– € + NK + KT
+ Garage. Tel. 0152  12918731

Offenbach, zentrale Lage, schöne,
helle 3 Zi., Kü, Bad, Balkon, ca 88m²,
sofort zu vermieten, 658,-€ zzgl. NK,
Kaution, Tel: 0152 / 07579791, nur mit
Wohnberechtigungssch., keine Tiere

Mühlheim: 3 Zi.-DG.-Whg., ca. 58 m²,
EBK, TGL-Bad, Du.-Bad, gr. Balkon,
TG-Platz, ausgebauter Dachboden,
Keller, KM 600,– € + 180,– € Uml.,ab
01.03.15 zu verm., Tel. 06108  69333

3 Zi., 95 m², m. Blk. u. gr. Garage, in
Tempelsee, i. 3-Fam.-Hs., m. gr. Gar-
ten, Whg.+Haus neu san., m. neuem
Bad, offene Wohnkü., KM 800,– € +
Uml. + Kt., Tel. 0173  3108576

OF Biber 3 Zi. Kü, Bad, 1 Balkon 3.
Stock, ca. 80 m², ideal f. 2 Pers. MM
580 € + Umlage + KT. ab 01.04.2015
frei, kein Hund, Tel. 069892440

- Heusenstamm, Frankfurter Str. 104 -

3 - Zi., 75m², Balkon, KFZ-Stellplatz

€ 550,- +250,-NK +1.650,-Kt. 01.04.

0160-92400400

Ulrichstein u. OT(Vogelsberg): 3 Zi., Blk./
Garten, 329,– € + NK /KT. 2 – 2 1/2 Zi.,
Terrasse, Garten, 289,– € + NK/KT. Kl. 2
Zi.-Whg., 195,– € + NK/KT. Tel. 01523
4182472

Babenhausen: 3 Zi.-Whg., ca. 70 m²,
2. Stock, Laminat, EBK, Bad, Balkon,
Keller ab sofort frei. Keine Haustiere.
550,- € + NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073
62441

Top 3 Zi. Whg, Nähe Städt. Kliniken,
Wohnküche, Balkon. Tgl. Bad, Gäste
WC, 98 m², im 3. OG, in Denkm.gesch.
Wohnhaus, 820 + NK / Kt Tel. 0161
06266932 o. 0160 5806801

Babenhausen - Langstadt: 3-Zi.-
Whg., 1. OG, 107 m², EBK, Du./Wa.,
Abstellr., Keller, gr. Blk., NR, keine
Haustiere, ab 01. 05. 15 frei, KM 620 €

+ NK + 3 MMK, Tel. 06073  5312

Dieburg: 3 Zi.-Whg., ca. 85 m², 1.
OG, Südbalkon, ab 1.4.15 frei. KM
640,- € + NK + 2 M.M. KT.
Tel. 0179 7032637 ab 17 Uhr.

Heusenstamm, 3 ZW, 1. OG, 79 m²,
620,-€, Balkon, Laminat, Energieaus-
weis: 216 kWh, Energieträger: Öl,
NK/Kaution, Tel. 06104/101316

Seligenstadt 3 ZKB-Mais.Whg,83m2

gr. Dachterr., Fubo-Hzg., EBK, Keller,
Waschkü., PKW-Abstellpl., KM 775,-
€/mtl. + NK,ab sof., 0152 / 340 95 112

Dreieich: gr. 2 Zi., EBK, Wa.-Bad,
sonniger Balkon, Diele, hochwerti-
ger Fußboden, ab sofort, zu vermie-
ten, Tel. 0151 45012162

Nette Wohnung. 2 OG, 3 Zi, Balkon,
76m², Laminat, Fenster neu, 10' zum
Bhf., ab 1. April, 620,-€+NK+Kt., Tel/
Fax 06103/29614

Dietzenb.- Steinb., v. Priv, Sonnige, 3
ZKBB, 83 m², gute Lage, 3. OG / 4. St
HS, Lift, BW/ DU, 2 min SB, 740 + TG /
NK/ KT, TEL: 0176 78390882

Hanau- OT Steinheim, ab 01.04.15, 3
ZKBB, Gäste WC, 78m,² gute SB verb.
MFH, 7OG, mit Aufzug, neu renov. 680
€ Warm, Tel. 0171 2692253

OF- Rumpenheim, 3 Zi- EG. Whg, in 2
FaH, ca. 112m², EBK, gr. Bad, Gäste-
WC, ca. 8 € pro. m² kalt, zzgl. NK+ KT,
sofort, frei, von Pr. Tel. 0174 7766617

Dreieich-Sprendlingen: 3 ZW, 97 m²,
4. OG, Balkon, Kfz-Stellplatz, 670 € +
NK + Kt., von privat, kein Makler! Tel.
06103 23463

Obertshausen: 3 Zi.-Whg., 84 m², 1.
OG, 575,– € KM + 185,– € Uml., ab
sofort, nur mit Verdienstnachweis,
Tel.: 0163 7597246

Babenhausen: 3 Zi.-Whg., Kü., Bad,
66m²,KM480,-€+KT.1Garage 55,- €.
Tel. 061558491067 o. 017693304808

Seligenstadt, 3 Zi.-DG, Kü., Bad, Ab-
stellraum, Kellerabtl., ruhige Lage,
€530,- kalt + NK, v. priv., 06182 21572

O.-Roden: 3ZKB, Balk., gefliest, Fb.-
Heiz., Gas, ca. 85 m², 650 € + TG-
Stellpl. + NK + KT. Tel. 06071  38207

Mainhausen 3-Zi-Whg, 75 m²,BK,EG,
a.W. KFZ-Stellpl, ab 1.3.15 z. verm.,
€540 + NK + Kt, Tel: 06182-21548

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

4 ZW in OF-Mitte (nähe Mathilden-
platz) im 2. OG, ca 115m² mit Küche,
Dusch,-und Wannenbad, Gäste WC,
Diele und Balkon und Kellerraum,
hell und ruhig, ab voraussichtlich
1.1.2015 frei. Miete 990,-€, zzgl.
250,-€ NK für 2 Personen und Kau-
tion. Tel: 069/172804 (AB), Handy
0170/90 16 449

Mainhs.-Zellhs., helle, großzügige
Maison. Whg., 160m² Wohnen + 60m²
Speicher, hl. Holzdecken, 4 Zi 2 Bd +
GäWC, Sauna, 30m², Terasse, über-
dacht, PKW-Stp. Von Privat für Paar
oder kl. Familie, NR, ab 05/15., KM
820,-€+NK+3MM KT., Tel.
0176/56547084

Seligenstadt, Kl.- Welzh., helle 4-Zim-
mer-Whg., 104 m², 1 Stock in 2-Fam.-
Hs., Südbalkon, neue EBK, Tgl.- Bad,
sep. WC, Parkett, Laminat, ruh. Lage,
Kfz-Platz, an Paar mittl. Alters zu
verm., keine Haustiere, 640,-€ + NK
Chiffre A 2301234

Hainburg/KKb., DG-Whg., in einem
2 FH, ruhige Lage, 4 Zi/Kü/Tgl.-Bad/
Wa/Du/WC,Balkon, Trockenraum ab
sofort o. später zu vermieten.
Miete 680€ + NK + Kt. 3 MM
Tel.: 06182 4625

Hanau-Steinh.(Süd): 4 Zi., Wohnkü.,
v. priv., in 2 FH, 1. Stock, 105 m², Du./
Wa.-Bad m. Bidet, Gä.-WC, Blk. (12
m²), Grge. o. Stellpl., Keller m. Wasch-
u. Trockenraum, Abstellr., frei ab
30.04., max. 3 Leute, T. 06181 659596

Obertshausen v. Vermieter, 1 Stock,
3 Fam.Hs. 3 + 1 Zimmer, Kü. Bad,
Balk., Keller, Waschk., K.M. 610,-€,
NK 70,- €, Garage 40,-€, Kau. 3 MM,
Tel. nach 19 Uhr 0171 / 6532288

Reinheim: 4 Zi.-Whg., Kü., Bad, 110
m², 800,- € KM + NK + 2 M.M. KT +
Garage. Tel. 01638000777

Dreieich/Götzenhain: 4 Zi.Whg., ca.
122 m², auf 2 Ebenen mit Wohnkü., 2
TGL-Bäder, Balk., ruh. kl. Wohnein-
heit, keine Haustiere, 980 € KM, ab
1.3.15 frei, Tel.  06103 984747

15 km v. Dieburg - Traumlage (Wald-
rand): 4 - 5 ZKB,150 m², Balk. 30 m²,
Gä.-WC, schnelles Internet, 820 €

KM., Tel.0172 8589579

OF: 4 ZKB, 107 m², v. Priv., gute
Wohnl. Nähe City, Blk., Gä.-WC, Lift,
TG-Stellpl., ab sofort, 1000 € + 300 €

NK + 3 MMK, Tel. 0171 4436367

Heusenstamm: v. priv., exclusiv stil-
volle 4 ZW, 167 m², lichtdurchfl. Räu-
me mit Kamin, Balk., 2 Bäder, neu,
1.290 €, Tel. 0170 8316284

VERMIETUNG - HÄUSER

Babenh./Sickenhofen: 1 F.-Haus mit
Einliegerwohnung, ca. 190 m² Wfl.,
Gas-WW-Zentr.-Hzg., Garagen ca. 80
m², Hof u. Garten ca. 450 m², sofort
frei, KM 1.200,- € + NK 150,- € + KT.
Tel. 06182 220766

Hanau-Steinheim, 1-2 Familienhaus
Wohnung, 2 Etagen, 180m², auch teil-
bar ab Feb./März, EBK, 3 Bäder, gro-
ßer Garten, Fernsicht, Erstbezug,
1280,-€ KM, 2 MM, Kaution, Tel.
0152/36727305

Mühlheim, DHH 4ZKB, 109 qm Wohn-
fäche, 249 kWh, Terasse, garten, Stell-
platz absofort zu vermieten, KM
750,00 € + NK + KT Tel. 0157
58348933 nach 18.00 Uhr

immowelt ID 253GK43
Privat, T. 01774881111

Stadtvilla-Hälfte Rödermark
4 Zi.Wfl.120 m²,Grd.1090 € +NK,

Zu verm. Bungalow, Dtzb, 10 Z., 370
qm , m Garten, Garage, WC, Küche, 3
Bad, Km € 1980 bei Inte.
06074/492953

Mühlheim-Dietesheim: von privat ge-
pflegtes Reihen-Mittelhaus, ca. 160
m² Wfl., Mini-Terrasse, Garage,
1200,– € KM, Tel. 06108  73378

MÖBLIERTES WOHNEN

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 520 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808
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MIETGESUCHE

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Jg. Ehespaar mit zwei kl. Hunden su.
2 Zi. Kü., Bad, (mgl. Balk.) bald mög-
lichst, Miethöhe max. lt. OF-Mietspie-
gel, handwerkl. Arbeit u. Hausmeister-
dienste werden gerne übernommen,
Tel. 01577 5296769

Suche 1 ZW möbil. bis 200,-€ warm
Chiffre Z 2301235

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

3 Zi-Wohnung Ruhiges Ehepaar

(32J.,deutsch,berufstätig) sucht

3-Zi-W. in MFH (kein HH) max. 700 €

warm im Kreis OF. Kleine Haus-

meisterarbeiten (Rasen mähen etc.)

können übernommen werden

Tel. 06074/6 80 60 37 ab 18:00h

Solvente Oma möchte in der Nähe ih-
rer Enkelkinder leben u. sucht deshalb
3 Zi-Whg., Kü., TGL-Bad, m.
(Süd)balk., ca. 80 m², i. kl. WE u. soli-
der Wohngegend, i. Dreieich-Sprend-
lingen (Dreieichenhain), ab 01.04.15.,
Tel. 06381  3855 o. Tel. 0163 7881631

Fam.berufstätig(43,38,11) sucht ab

1.4. 3-4ZW mit Balkon in OF/M zwi-

schen Städt. Kliniken und Ringcen-

ter o. Bieber. Warmmiete bis 800€

069/40767278 ab 18.Uhr

Su. in Rodgau u. Umgeb. 2 - 3 Zi.-
Whg., Loft, Atelier m. Wohnmögl. od.
alte Produktionshalle, zur Whg. aus-
baubar, alles m. S-Bahn-Anschl., zu
mieten, Tel. 0173  4461798

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainburg/Hainstadt, 750,- bis 800,-€
warm, EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit
Blk.,Tel.: 06182 78 73 193

Zukünftige Rentnerin su. in Jüges-
heim od. Heusenstamm 2 Zi.Whg. mit
EBK, Balk. und Duschbad, ab 1.5.15,
Tel. 0162 1350809

Freie. evang. Gemeinde, Oeder Weg,
sucht für Pastorenfamilie 3-4 Zi.-
Wohnung; Tel. 069/550797 oder
gemeindebuero@fegfrankfurt.de.

RODGAU STUDENTIN + SOHN (4)
Suchen DRINGEND ab sofort 2-3ZKB
in RODGAU max. 650,-€ warm!
015233844316

Junge Familie sucht dringend 3- bis
4-Zi.-Whg., mind. 80 m², in OF u. Um-
geb., Tel. 0176 53914229

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Günstig .... hochwertige Gewerbe-

halle zu vermieten Heizung neu.

Rolltor. 755 m2 auch teilbar.

Viele Parkplätze

Wurde als Fitnessstudio genutzt !

06106 76662

Einzel + Großbüro
auf Zeit und länger!

Ab € 5/m² OF-Bieber
� 069 - 38 07 87 641

Offenbach zentrale Lage Eck-Laden-
geschäft, ca. 108 m², sofort zu vermie-
ten, 900,-€ zzgl. NK + MwSt, Kaution,
Tel. 01520 / 7579791, kein Gastro,
keine Spielhalle

Eppertshausen Kreis Dieburg, ein
Büroraum, EG mit WC.-WB, Gaszen-
tralhzg., Fliesenboden, Miete 220,- €

+ Uml. + Kt., Tel. 069/682921

Eppertshausen Kreis Dieburg, Kl.
Büro-Laden, WC, Waschbecken, La-
minatboden, Miete 220,- € + Uml. +
Kt., Tel. 069/682921

Neu-Isenburg Gewerbe-/Lagerräume
(320 m²) mit Parkplatzfläche zu ver-
mieten. Kontakt Tel. 06102/23110, Fax
06102/809725.

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
Rodgau-Niederroden, zu vermieten,
ab 140 bis 450 m², zu 4,50 €/m² + NK
+ KT. Tel. 0177 4455355

Halle -ca. 425m2 - in gutem Zustand -
Parkpl. vorh. - beheizt - ebenerdig- zu
verm. - 63512 Hainburg - Energieaus-
weis liegt vor - Tel. 01578 5050284

Heusenstamm – Rembrücken,
Lagerraum 96m², mit Rolltor, befahr-
bar mit Klein-LKW. Miete €450,- +
€50,- Umlagen. Tel. 0179 / 81 26 832

Groß-Umstadt: Werkhalle, 200 m² m.
Heiz., Büro, Sanit., Freifläche, Parkpl.,
Tel. 06078 4855

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Suche priv. Lager/Büroraum, ca
70-90m², LK OF, Rm. Röderm./Urber-
ach, Tel 069/ 60 60 57 22,
vorm. 9-10 h, ab. nach 20 h.

Lager/Abstellraum langfristig ge-
sucht u.a. zur Unterbringung von Ord-
nern, Pflegebett ect., ca 15 m², in od.
um Heuenstamm, Tel. 0171  6468567

GEWERBEOBJEKTE

Investor gesucht Ich arbeite seit Jah-

ren in der Gastronomie und bin ge-

lernter Koch.

Seit letztes Jahr bin ich Pächter ei-

nes Hotels und möchte dieses jetzt

gerne kaufen. Da Gastronomie und

Bank leider keine Freunde sind su-

che ich jetzt auf diesem Wege nach

einem Investor. BITTE NUR ERNST-

GEMEINTE ANGEBOTE!!!!

waldhotel

Hotel_investor@aol.com

Eigenständige Gewerbeeinheit
(Container) ca. 60 m²

mit WC,teilmöbliert,als Büro
oder Gastro. für sofort zu vermieten.

Standort Dietzenbach Süd
Industriegebiet.

Tel.: 0176-34544518
tägl. Von 10 . 18 Uhr

immowelt ID 25QX942
M. Hornbruch, T. 06074-99643

Lagerhalle inkl. Büro 200qm
Halle mit Bürofläche, Küche,
Duschbad, 200 m² im Industriege-
biet Ober-Roden zu vermieten
1300 € +NK

Pacht € 44.260,- p. a. Ende 2017 a. W.
Pension 100 % Auslastung. € 390.000,-

OF · Pension m. Rest.+ Biergarten

JEXX IMMOB.GmbH 069/8484680

Imbissgaststätte in Erlensee
bei Hanau, Top-Lage, komplett einge-
richtet, mit Sommerterrasse zu ver-
mieten. Tel. 01 51/ 11 03 41 79

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Attraktives Baugrundstück in Die-
burg „Nordring“, zur Errichtung von
MFH, EFH, Villa oder REH,
ca. 1485,00m², KP 460.000,00 €

Tel. 06071 394180, www.immotrade-
online.de

Obstbaum-Grdst. (Gem. Götzen-
hain) von priv. zu verk., 50000,- €,
ca. 6500 m² mit ca. siebzig Bäumen
mit versch. Obstsorten, Näheres unter
Tel. 06102 25280

Stellpl. zu vermieten, 15,-€ OF, Neu-
salzerstr. 75, ab 1.2, 3 M. Kaution Tel
069855294

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

Grundstücke für Einfamilienhaus
Wir suchen in Rodgau, Heusenstamm
und Obertshausen Grundstücke für
Einfamilienhaus, Tel.: 01577 3145 486

Haus oder Baugrundstück Offenba-
cher Familie sucht neues Zuhause in
guter Wohngegend: Haus oder altern.
Baugrundstück (auch Abriß) in OF
oder Bieber für EFH oder Generatio-
nenwohnen. Tel.: 01577.9595117

Su. eingezauntes Gartengrundstück
im Raum Dreieich Rodgau und Darm-
stadt zu kaufen, Tel. 0173 6641714

Junge Familie sucht Grundstück ab
500 m² in Mühlh/Lämmerspiel, Dietes-
heim o. Hausen, Tel. 0151 / 24005066

GARAGEN

Heusenstamm, Tiefgaragenstellplatz
am Centrum Alte Linde zu vermieten.
Ab sofort., 50€/mtl. (3 MM Kaution)
Tel. 0175 2418698

Garage ab 01.03.2015 zu vermieten,
in OF- Rphm. Kurhessenstr. / Ecke
Mittelfeld, 70 €, mtl. Tel. 0151
51824842

Suche Garage in Rogau/Jügesheim
oder Dudenhofen für Oldtimer,
Tel. 06106  5414

Tiefgarage/Stellplatz - OF-Landgra-
fenstraße, f. 30,– €/Monat, zu verm.,
Tel. 069  812686

TG-Stellplatz – 63065 OF, Karlstr.,
Nähe Main, zu vermieten, 40,– €, Tel.
06035  6467

www.extratipp.com

StadtPost
www.stadtpost.de

MEGA
in Sachen Kleinanzeigen

3,00 €All-Inclusive Preis*:

* Preise für eine private KFZ-Anzeige bis 4 Zeilen.

Offenbach: Waldstraße 226 - Telefon 069 85008-8
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Mit nur einem Auftrag in 20 Zeitungen
und im Internet

Auto-Ankauf 06157-989865
0170-7789959

Alle Modelle von A-Z mit Mängeln und Unfällen.
Alles anbieten! Zahle Höchstpreise! Bar & fair!
Jahnstraße 35 · 64319 Pfungstadt

FIAT

Fiat Punto, Bj. 01/98, 160 Tkm, 40 kW,
TÜV bis 12/16, graumet., Motor gene-
ralüberh., Bodenbleche erneuert,
leichter Blechschaden, 950 €, Tel.
069 866187

MAZDA

Mazda CX-7, MZR, Exclusive-Line,
2,3 l., SUV/Allrad, LPG ab Werk, EZ
05/11, silber/met., 52 tkm, Navi, Leder,
Bose-Sound, Xenon etc., 1. Hd.,
scheckheftgepfl., Top-Zustand, (NP
47.000 €) VHB 16.500 €, Tel. 0152
22356565

Madza 323, Automatik, 51Tkm, TÜV
2016, blaumet., Garagenwagen zu
verk., Preis VB, Tel. 069 855610

MERCEDES

Mercedes-Benz E 280 Kombi T (S124)
Modell 95, blau met., 251.000 km, 3.800
EUR, AHK, SD, So-Räder 8x16, + Winter-
reifen, Dieburg, 0151 23438822

motoso-ID: 81EABD2

MB A-Kl. 170 CDI, Rußpartikelfilter,
BJ. 08/03, TÜV 01/17, 152.700 km,
Euro4, Umweltplakette grün, Vollau-
tom., AHK, Klima u.v.m., 3.500 € VHB,
Tel. 0157 73740233

Mercedes SLK 320 (Typ 170), Samm-
lerzust., unverbaut, Innenzust. neuw.,
Leder, R/CD, Navi, Klima.,Sitzhzg.,
Autom., Ferrari-Rot, 90 tkm, Winter-
preis 9.750 €, Tel. 0171 6223340
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